
Dunnvski prilaz 8
32000 Vukovar
SjediSte: Vukovar
Tel.: O32 441 73O
Fax.: O32 44I 733
E-mail: inlo(?luka-

d's'o' P*rt nf Vuk*var
vukovar.hr

OIB: 53535248695
PIR: IJR53535248695

Na temelju odredbi Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broi L2O|L6. - u daljnjem tekstu ZJN),

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i usluga Luka-Vukovar d.o.o. i

Odluke o imenovanju strudnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupku jednostavne nabave
osobnog vozila, evidencijski broj nabave BN-18-21, Strudno povjerenstvo dana L7. veljale 202t.
izrailuje slijedeii:

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. NaruEitetj: Luka-Vukovar d.o.o., Dunavski prilaz 8, 32OOO Vukovar, Oie: Sgs3sZ48695
2, Naziv predmeta nabave: Nabava osobnog vozila, CPV kod: 34110000
3. Evidencijskibroj nabave: BN-18-21
4. Vrsta postupka javne nabave: Postupak jednostavne nabave sukladno Elanku 15. stavku 1.

i 2. zJN

5. Datum objave poziva za dostavu na web stranci NaruEitelja:03. veljade 2021.
6. Roka za dostavu ponuda: 17. veljade 2021. do 10:00 sati
7, Procijenjena vrijednost nabave: 199.000,00 HRK

8. Podaci o ponuditeljima koji su pravovremeno podnijeli ponude prema redoslijedu iz
upisnika o zaprimanju ponuda: Zubak grupa d.o.o., Zagrebadka !L7 ,10410 Velika Gorica, OIB:

39135989747
9. ANAL[leKl PRIKAZ PRISTIGIIH PONUDA prema: a) obliku, sadrZaju i cjelovitosti, b)

dostavljenih i traZenih dokaza sposobnosti, c) vezano za ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa
predmeta nabave itehnidkih specifikacija sukladno Pozivu za dostavu ponuda (PDP):

Zubak grupa d.o.o., Zagrebadka Lt7 ,10410
Velika Gorica

Broj i datum ponude 0 6 180-38s- 0001.; 75.2.2021..
Ciiena ponude bez PDV-a u HRK L89.687,60
lznos PPMV-a 9.311,34
lznos PDV-a u HRK 47.427,90
Ukupna cijena u HRK 246.420,84
Ukupna cijena ponude nakon radunske
kontrole (Cijena ponude bez PDV-a u HRK +

lznos PPMV-a)
198.998,94

Ponuda je raEunski kontrolirana, te je utvrdeno da nema grelaka prilikom izraduna pojedinih
ponuClenih elemenata za utvrdivanje konadne cijene, kao niti ukupne cijene.

OBLIK PONUDE
Zubak grupa d.o.o., Zagrebadka
177, 10410 Velika Gorica

Ovjerena i potpisana Da

SADRZAJ PONUDE

Ponudbeni list (Obrazac 1) Da

Tehnidkiopis predmeta nabave (Obrazac 2) Da

TroSkovnik Da

Jamstvo za ozbiljnost ponude u visini6.000,00 kn Da

OIB:53535248695, MB:162751t,Ztro racun:23400O9-1110066232 kod Privredne barrkeZagreb: Foreign
currencies paJ,'rnents to: Priwedna banka Zagreb d,.d. Zagreb SWIFT (BIC code):PBZGHR2X. acc. IBAN HR84 2340

0091 1I0O66232
Ziro racun: 2360000-l 102342165kod,Zagrebadke banke SWIFT (BIC code) ZABAHR2X IBAN HRl4 2360 0001

ro23 4216 5
Upisano u Trgovadkom sudu u Osijeku * Temeljni kapital 38.O72.4OO,O0 uplacen u cijelosti* Uprava druStva

Mariian Kupre5ak: Luka-Vukovar d.o.o., Dunavski prilaz B, HR 32000 Vukovar, Croatia

UffiSUAH
LU



I,,KSYAfi

l)r-rrrarvski prilev 8
32000 Vttkorzar
Sjr:cliSt.c: VLr kovar-
'l'el.: O32 441
liax.: 032 4.+l

d,o,s. F*lt *f Vuk*v;u"

tr-mail: inl(r)luka-
vukovar.hr

OiB: 53535248695
PIR: I1R5353524869s

su navedeni u standardnom obrascu Ponude:
Traieno Zubak grupa d.o.o., Zagrebadka LL7,

10410 Velika Gorica

Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti
koja se dokazuje lzvatkom iz sudskog, obrtnog ili
drugog odgovaraju6eg registra koji se vodi u drZavi
dlanici poslovnog nastana gospodarskog subjekta.
Naruiitelj ne propisuje starost navedenog
dokumenta.

DA, lzvadak iz sudskog registra od 02.
prosinca 2020. ovjeren od strane JB lgnac
Vuger, broj OV-11264/ 2O2O

Potvrda Porezne uprave o stanju duga ili vaZeii
jednakovrijedni dokument drugog nadleinog tijela u
drZavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta
kojim se dokazuje da ne postoje osnove za

iskljuienje povezane s plaianjem dospjelih poreznih
obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno
osiguranje. Potvrda Porezne uprave o stanju duga ili
vaieii jednakovrijedni dokument ne smije biti
starija/i od 30 dana radunajuii od dana objave
Dokumentacije o nabavi na web stranici Naruditelia.

DA, Potvrda Porezne uprave Ureda za velike
porezne obveznike, lspostave Zagreb, klasa:

03 4-0 4 / 2t-10l585, u r. b roj : 5 13 -07 -23 -02 -21-
2 od 29. sijednja 2021.. - nema potraZivanja
(duca)

lzjava o nekainjavanju
Navedenu izjavu daje osoba po zakonu ovla5tena za

zastupanje gospodarskog subjekta za sebe, za

gospodarski subjekt i za sve osobe koje su dlanovi
upravnog, upravljadkog ili nadzornog tijela ili imaju
ovlasti zastupanja, donoienja odluka ili nadzora
gospodarskog subjekta. lzjava o nekainjavanju ne
smije biti starija od tri mjeseca radunajuii od dana
objave Dokumentacije o nabavi na web stranici
Naruiitelja.
lzjava o nekaZnjavanju popunjava se i potpisuje na
priloienom obrascu.

DA,

lzjava o nekainjavanju izdana od strane
Dubravko Skender iz Zagreba, Gariigradska
ulica L3, broj osobne iskaznice 110848964
izdana od strane PU ZAGREBACKE.

lzjava je dana na priloienom obrascu.
lzjava o nekainjavanju izdana od strane lvan
Zubak iz Zagreba, Srebrnjak L26,broj osobne
iskaznice !72789744 izdana od strane PU

ZAGREBAEKE.

lzjava je dana na prilolenom obrascu.

Katalog s tehnidkim karakteristikama vozila u

kojem ponuditelj mora naznaditi sve traiene
opise iz TEHNte KOG OPTSA VOZTLA

(proizvodad, model, vrsta pogona, snaga
vozila, potro5nja, emisija CO2...)

DA

OCJENA PONUDE VAUANA

Podaci o neuobiEajeno niskoj cijeni ponude: Ponude za koje je trazeno objainjenje
neuobidajeno niske cijene: Nije primjenjivo
Razloziza odbijanie ponuda: Nije primjenjivo
Podaci o poja5nienju i/ili upotpunjavanju ponude: Nije primjenjivo

730
/ .1.-',i

10.

11.

L2.
13.

OIB:53535248695, MB:1627511,2ro radun:2340009-1110066232 kod Privredne bankeZagreb: Foreign
currencies paJ,rrnents to: Priwedna bankaZagreb d.d. Zagreb SWIFT (BIC code):PBZGHR2X. acc. iBAN HR84 2340

Zno raiun:23600o0-1 1o234216sr.oa z.g..tll;"1t*??3?"1t# @tc code) zABAHR2x rBAN HR14 2360 0001
to23 4216 5

Upisano u Trgovaikom sudu u Osijeku * Temeljni kapital 38.072.400,00 uplacen u cijelosti* Uprava druStva
Mariian KupreSak: Luka-Vukovar d.o.o., Dunavski prilaz B, HR 32OOO Vukovar, Croatia



d'o'o' P*rt rf Vuk*v.:rr

DuLnavski prtlaz B

32000 Vukovar
SjediSte: Vukovar
Tel.: O32 441 73O
F:rx.: 032 441 733
tr-mail: inl(01uka-

vukovar.hr
OIB: 53535248695
PiB: I-{R53535248695

14. Rangiranje ponuda temeljem kriteriia za odabir: Na temelju kriterija za odabir, koji je u

Pozivu za dostavu ponude odreden kao najniia cijena, najpovoljnija ponuda je ponuda
ponuditelja Zubak grupa d.o.o., Zagrebaika LL7,10410 Velika Gorica, OIB: 39135989747,broj
ponude 06180-385-0001 od 15. veljaEe 2021.

15. Prijedlog odgovornojosobi Drultva za donolenje odluke o nabavi:
Ponuda ponuditelja Zubak grupa d,o.o., Zagrebadka Ll7, 10410 Velika Gorica, OIB:
39135989747 u potpunosti zadovoljava sve uvjete iz poziva za dostavu ponuda, te se ocjenjuje
valjanom.

Sukladno dlanku L7. i L8. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i

usluga Luke-Vukovar d.o.o. od 8. sijeEnja 2O20. strudno povjerenstvo Naruiitelja predlaie
odgovornoj osobi Naruditelja dono5enje Odluke o nabavi osobnog vozila ponuditelja Zubak
grupa d,o.o., Zagrebadka LL7,10410 Velika Gorica, OIB: 39135989747.

Datum zavrSetka pregleda i ocjene ponuda: 17. veljaEe 2021.

ur(slflfiH

elanovi strudnog povjerenstva :

Darko Vickovii

Danijel BiluSkovii

Katarina Vickovii

Prilog:
L. Upisnik o zaprimanju ponuda

\V

LU'(A
Vou"SouAR

D u n av ski p r il az 8, V UKOVAR

OIB:53535248695, MB:162ZStt, Zio radun: 2340009-1 1 10066232 kod Priwedne banke Zagreb: Foreign
currencies paJ,.rnents to: Priwedna bankaZagreb d,.d. Zagreb SWIF"I (BIC code):PBZGHR2X. acc. IBAN HRB4 2340

0091 ltoo 6623 2
Ziro radun: 2360000-1LO2342l65kod,Zagrebacke banke SWIFT (BIC code) ZABAHR2X IBAN HRl4 2360 0001

LO23 4216 5
Upisarro u Trgovadkom sudu u Osijeku * Temeljni kapital 38.072.40O,O0 uplacen u cijelosti* Uprava druStva

Mariian KupreSak: Luka-Vukovar d.o.o., Dunavski prilaz B, HR 32000 Vukovar, Croatia

LJI


